

MØTEREFERAT FOR FAU VED SKRANEVATNET SKOLE



Dato: 04.06.20

Referent: Elén Kaalaas

Til stede: Gøril, Elisabeth, Else, Klaus, Synnøve, Anja, Anne, Hildegunn, Prasanthy og Elén.

Oversikt over FAU-medlemmene for skoleåret 2019/2020

TRINN	ROLLE	NAVN
1.trinn	Kasserer	Elisabeth Sætrevik
2.trinn	Referent	Elén Kaalaas Klaus Ottar Klungland (vara)
3.trinn		Hege Værøy Vig Anne A. Haynes(vara)
4.trinn	Leder og SU (SMU)	Else Selsås
5.trinn		Katharina Ytrøy
6.trinn	SU (SMU)	Synnøve H. Hernar
7.trinn	Natteravn	Roar Haugland
8.trinn		Prasanthy Dhushyanthan
9.trinn		Anja Gustavsson
10.trinn	Nestleder og natteravn	Hildegunn Nygård
SKOLEN		
Rektor		Gøril Undertun
NATTERAVN		
Innkallingsansvarlig		Roar Haugland
Skolekontakt		Ove Daae- Lampe
Innevakt		Gro Fykse
Innevakt		Hildegunn Nygård
Innevakt		Prasanthy Dhushyanthan

MØTEREFERAT FOR FAU VED SKRANEVATNET SKOLE

SAKER	BESKRIVELSE	AKSJON/ STATUS	EIER/ FRIST
	Dialog/informasjon i fra skolen		
Neste møte	27.08.20 kl. 19.00	Info	
Rektor forteller	Det er godt å være tilbake på skolen – skryter av de ansatte. Godt å ha elevene tilbake. Trist at 10. klasse går glipp av sin høytidelige avslutning. Fått mange gode og nye erfaringer ila denne tiden som de vil ta med seg videre til høsten.	Info	
Ungdoms- trinnet	Det er fremdeles ledige plasser på ungdomstrinnet.	Info	
Besøksdag for 1. og 8. utgår	Tenker alternativer mtp presentasjon av lærerne. Digital-løsning?	Info	
FAU	Skryter av skolens ansatte – vi er veldig imponert/fornøyd med hvordan skolen har løst utfordringene under og etter 'hjemmeskole'.	Info	
Skole/hjem dokument for skolen	Skal oppdateres/revideres. 13.02.20: Skolen har begynt å se på dette. 04.06.20: Vi ønsker å få inn informasjon om FAU i dette dokumentet – basert på erfaringene vi har. Vi sender dette over til skolen.	Avsluttet	Skolen, våren 2020
Lekeapparat for mellomtrinnet	Det har vært et møte med bygg-ansvarlig, Bergen Kommune skal inngå nye avtaler med leverandører, dermed blir alle prosjekt utsatt/satt på vent til nye avtaler er på plass. Oppstart, april 2020. Selve prosessen er ferdig mtp. hvilke endringer/apparater som skal komme. 04.06.20: Mye spennende skjer, og ting settes nå opp på skolen (klatrestativ). Fjernet ødelagte ting/apparater – kommer nok nytt.	Avsluttet	Skolen, våren 2020
	Tema/saker som tas opp/diskuteres i FAU		
17.mai	Ble en veldig bra dag – fikk mye skryt/gode tilbakemeldinger på pyntingen av Sandsliveien.	Info	
Skoleball for 10. trinn	Skoleballet for 10. trinn er blitt en fin tradisjon ved skolen. Det er et bra og inkluderende arrangement som eies av <i>elevene/foreldrene på 10. trinn</i> . Foreldre ønsker/ser behovet for erfaringsutveksling fra tidligere år. Kan FAU ta på seg ansvaret å 'holde/lagre' informasjon fra tidligere år, for så å bruke/minne skolen på å sende ut nødvendig informasjon ved slutten av 9. trinn. 13.02.20: FAU kan påta seg å skrive ned rutiner/erfaringsutveksling fra tidligere år. Dette kan vi ha med i 'digitalt skriv' som leveres ut en til to ganger i året. Få det med i skole/hjem skrevet. FAU hører med skolen hvordan dette formidles. Og på hvem sitt initiativ.	Pågår	FAU våren 2020
Natteravn	Her har vi god kontroll.	Info	
Økonomi	Gjennomgang av FAU sin økonomi.	Info	

MØTEREFERAT FOR FAU VED SKRANEVATNET SKOLE

	Går i minus i år, men er fremdeles i +.		
Taushetsplikt	Medlemmene i FAU har taushetsplikt. Alle i FAU må signere en taushetserklæring.	Pågår	FAU
SFO	Kopper, fat og bestikk på SFO. Dårlig utvalg – innholdet på kjøkkenet trenger en oppgradering. 13.02.20: SFO leder skal skrive en liste.	Pågår	FAU
FAU/Vara	FAU ønsker at alle trinnene skal ta inn en vara, slik at vi så langt det lar seg gjøre blir fulltallig på møtene. Dette skaper kontinuitet i arbeidet vi driver med. 13.02.20: Tenker på FAU sin struktur, vi trenger bedre kontinuitet, og bedre oppmøte. Hvilken rolle skal vara ha, hvem skal være? Hvordan skal FAU organiseres fremover? 04.06.20: FAU ønsker at alle trinn skal ha en vara – da blir man automatisk FAU-rep. Året etter. FAU-eder og referent går ut i år.	Pågår	FAU
Bursdager/bursdagsgaver	Skolen har på enkelte trinn kommet med en oppfordring til at foreldrene må diskutere gaver ved bursdager.	Pågår	FAU
Oppsummering av året	Tar en gjennomgang, hva har vært bra, hva kan bli bedre. Hva kan vi gjøre annerledes.	Info	
Brreg.	Må ha et årsmøte/generalforsamling/brreg.	Pågår	FAU
Behandlet/avsluttet/info			
Natteravn	Her har vi god kontroll. Dele litt mer info på FB.	Info	
17. mai	FAU leder har påtatt seg litt oppgaver her. Litt ulike spørsmål fra 2. trinnet. Korpset skal ha årsmøte 14/2, kan svare bedre da.	Info	
Neste møte	Flyttes fra torsdag 12.03 til onsdag 11.03. samme tid.	INFO	
Temakveld/Barnevakt	Veldig kjekt og nyttig. Greit oppmøte. En annen gang ville vi gjerne ha hatt elevene med.	Info	
17.mai	Vært oppstartsmøter, felles for både 2. og 5. trinn.	Info	
Høytaler	Er blitt kjøpt inn - står hos SFO leder.	Info	
Rektor	<ul style="list-style-type: none"> - Kan dessverre ikke stille her på 17. mai. - Kan lage et felles 'digitalt info-hefte' med informasjon fra skolen og FAU (ca. en gang i året). - Danseuken, utrolig kjekt, en fantastisk opplevelse. - Distribuere Årshjulet - Begynt å tenke på neste år, legge ulike kabaler. <p>Mangler elever på 8. trinn til neste år. Ønsker flere søkere/elever. Skolen har alle eksisterende elever med i beregningen/kabalen fra neste år, selv om de i utgangspunktet sognet til en annen skole.</p>	Info	
Natteravnsmøte	<ul style="list-style-type: none"> - Ønsker at rektor informerer om raving på foreldremøte for 6. trinn. 	Info	
Mobilbruk	<ul style="list-style-type: none"> - Rutiner rundt dette med mobiltelefon og gym. Spesielt for de som har gym i første time. Skolen har stort fokus på dette. Snakker kontinuerlig om dette. 	Info	
Invitasjon	<ul style="list-style-type: none"> - Trygge oppvekstmiljø, kan stille spørsmål direkte til politikere/politi. Mer informasjon blir lagt ut på Facebook. 	Info	